
Veröffentlichung der Preise für Mehr-| Mindermengen gem. § 23 EnWG

Abrechnungszeitraum 2009|2010	

Abrechnungszeitraum 2010|2011

Abrechnungszeitraum 2011|2012

ENTGELTE FÜR AUSGLEICHSENERGIE

Commerzbank AG Freiberg 
BLZ: 850 800 00  
Kto.-Nr.: 0 786 916 200

Freiberger Stromversorgung GmbH 
Poststraße 5 
09599 Freiberg / Sachsen
www.stadtwerke-freiberg.de 

Tel.:  03731 30 94-140 
Fax: 03731 30 94-129
info@stadtwerke-freiberg.de

Mo und Mi	    9:00 Uhr bis 16:00 Uhr
Di und Do	    9:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Fr	    9:00 Uhr bis 12:00 Uhr

ENTGELTE
AUSGLEICHSENERGIE

Preise (netto), zzgl. der jeweils gesetzlich festgelegten Umsatzsteuer.

Jahr
2009

2010

Jahr
2010

2011

Jahr
2011

2012

Monat
Oktober
November
Dezember
  Januar
Februar
März
April
 Mai
 Juni
Juli
August
September

Monat
Oktober
November
Dezember
  Januar
Februar
März
April
 Mai
 Juni
Juli
August
September

Monat
Oktober
November
Dezember
  Januar
Februar
März
April
 Mai
 Juni
Juli

Cent|kWh
5,025
4,204
4,018
4,551
4,524
4,238
4,266
4,456
4,706
4,859
4,294
4,909

Cent|kWh
5,335
5,260
6,018
5,458
5,436
5,709
5,411
5,965
5,523
4,927
5,136
5,631

Cent|kWh
5,532
5,967
4,672
4,371
6,003
4,405
4,621
4,135
4,158
4,367


